
РУП «Институт недвижимости и оценки» извещает о проведении 
повторного открытого аукциона по продаже имущества СЗАО «БелинвестЭско»

Лот № 1
1. Установка AE20V4000L62 с поршневым двигателем внутреннего 
сгорания в контейнерном исполнении С50. 
2. Материалы (231 шт.). Адрес: г. Лида, ул. Летняя.

Начальная цена без НДС, 
руб.

Задаток, руб. Шаг аукциона, %

2 494 661 929 24 946 619 5

УСЛОВИЯ
Победитель аукциона либо в случае, если аукцион признан несостоявшимся в силу того, что заявление на участие в аукционе подано только одним участ-
ником и он согласен приобрести Объект по начальной цене, увеличенной на 5% (пять процентов) – Претендент на покупку, должен заключить с Продавцом 
договор купли-продажи Объекта в течение 10 (десяти) дней с назначенной даты проведения аукциона.
Победитель аукциона (Претендент на покупку) должен оплатить Продавцу стоимость приобретенного на аукционе Объекта в течение 30 (тридцати) дней с 
назначенной даты проведения аукциона.
Победитель аукциона (Претендент на покупку) обязан возместить Организатору аукциона стоимость затрат на организацию и проведение повторного от-
крытого аукциона на основании счета-фактуры в течение 3 (трех) банковских дней с момента подписания протокола о результатах аукциона.
Победитель аукциона (Претендент на покупку) обязан возместить Продавцу расходы на публикацию объявления на сайте bankrot.gov.by.
На Претендента на покупку распространяются правила и условия, установленные законодательством Республики Беларусь для Победителя аукциона.

Аукцион состоится 13.06.2016 в 14.00 по адресу: г. Минск, ул. Комсомольская, д. 11, 3 этаж, каб. 4. 
Порядок оформления участия в аукционе содержится на сайте Организатора аукциона ino.by.
Задаток перечисляется на р/с 3012154337010 в ОАО «БПС-Сбербанк» ЦБУ №703, 220004, г. Минск, ул. Кальварийская, д. 4а, код 369. Получатель – 
РУП «Институт недвижимости и оценки», УНП 190055182. Назначение платежа: задаток для участия в повторном аукционе по продаже установки и мате-
риалов СЗАО «БелинвестЭско», проводимом 13 июня 2016 г.
Заявления на участие и необходимые документы принимаются в рабочие дни с 8.30 до 12.30, с 13.30 до 16.30 по адресу: г. Минск, ул. Комсомольская, 11, 
каб. 6. Окончание приема заявлений – 09.06.2016 в 12.00. Все желающие могут предварительно ознакомиться с Объектом аукциона. Контактное лицо для 
осмотра Объекта: Кашура Алина Владимировна, 8 (029) 392-89-06.
Организация и проведение аукциона осуществляется на основании норм Закона Республики Беларусь от 13.07.2012 № 415-З «Об экономической несостоятель-
ности (банкротстве)» и Положения об организации и проведении аукционов. Более подробную информацию можно получить у Организатора аукциона. Ранее 
опубликованное извещение о проведении аукциона размещалось на сайте Единого государственного реестра сведений о банкротстве (bankrot.gov.by)

� Организатор аукциона: 8 (017) 306-00-57, 8 (029) 356-90-03, 8 (029) 550-09-52 • www.ino.by • e-mail: torgi@ino.by  

Считать недействительными утерянные ЗАО «СК «Белросстрах» 
бланк квитанции и бланки страховых полисов:

- «Квитанция о приеме наличных денежных средств (страховых взно-
сов)» ф. 1-СУ серия КС № 4288620;

- полисы «Добровольное страхование от несчастных случаев и болезней 
на время поездки за границу» ф. 2РН, 2РП серия БИ №№1158786, 1016855, 
1499477, 1479729, 1479730, 1479731;

- полисы «Добровольное страхование имущества физических лиц; До-
бровольное страхование гражданской ответственности владельцев квар-
тир» ф. 2РН, 2РП серия БИ № 0002260.

УНП 100782388

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА

Организатор 
аукциона

ЗАО «Центр промышленной оценки», 
г. Минск, ул. Мележа, 5/2, пом. 1703

Продавец ОАО «Белинвестбанк», г. Минск, пр-т Машерова, 29

Предмет аукциона

Лот №1. Блок гаражей, общ. пл. 212,8 кв.м, инв. № 610/С-3384, адрес: 
Минская обл., Борисовский р-н, г. Борисов, ул. Герцена. Составные части и 
принадлежности: блок из 4 гаражей с подвалом, с диспетчерской. Земель-
ный участок для обслуживания гаражей хранения служебного транспорта, 
общ. пл. 0,0138 га на праве постоянного пользования. Начальная цена с НДС 
20% – 380 925 960 бел. руб. С учетом деноминации – 38 092 руб. 60 коп.

Лот №2. Помещение пристройки банка, общ. пл. 106,1 кв.м, инв. 
№ 350/D-274217, адрес: Гомельская обл., г. Гомель, ул. Советская, 97/5. 
Начальная цена с НДС 20% – 883 494 720 бел. руб. С учетом деноминации 
– 88 349 руб. 47 коп.

Лот №3. Гараж, общ. пл. 66,7 кв.м, инв. № 420/С-311, адрес: Гродненская 
обл., Лидский р-н, г. Лида, пер. 1-й А. Невского, д. 3. Земельный участок, 
общ. пл. 0,0154 га предоставлен на праве постоянного пользования для 
обслуживания гаражей служебного автотранспорта. Начальная цена с НДС 
20% – 191 676 120 бел. руб. С учетом деноминации – 19 167 руб. 61 коп.

Лот №4. Гараж, общ. пл. 20,3 кв.м, в т.ч. погреб и смотровая яма, инв. 
№ 700/С-90093, адрес: Могилевская обл., г. Могилев, р-н пр. Шмидта – 
ул. Габровской, блок 13, гараж 5. Начальная цена с НДС 20% – 43 673 040 
бел. руб. С учетом деноминации – 4 367 руб. 30 коп.

Лот №5. Гараж, общ. пл. 20,1 кв.м, в т.ч. погреб и смотровая яма, инв. 
№ 700/С-90094, адрес: Могилевская обл., г. Могилев, р-н пр. Шмидта – 
ул. Габровской, блок 13, гараж 6. Начальная цена с НДС 20% – 43 673 040 
бел. руб. С учетом деноминации – 4 367 руб. 30 коп.

Лот №6. Гараж, общ. пл. 19,7, в т.ч. погреб и смотровая яма, инв. 
№ 700/С-90095, адрес: Могилевская обл., г. Могилев, р-н пр. Шмидта – 
ул. Габровской, блок 13, гараж 18. Начальная цена с НДС 20% – 46 099 320 
бел. руб. С учетом деноминации – 4 609 руб. 93 коп.

Лот №7. Гараж, общ. пл. 18,7 кв.м, в т.ч. погреб и смотровая яма, инв. 
№ 700/С-90096, адрес: Могилевская обл., г. Могилев, р-н ГСК з-да «Техно-
прибор», блок 18, гараж 968. Начальная цена с НДС 20% – 38 820 480 бел. 
руб. С учетом деноминации – 3 882 руб. 5 коп.

Лот №8. Гараж, общ. пл. 18,7 кв.м, в т.ч. погреб и смотровая яма, инв. № 
700/С-90097, адрес: Могилевская обл., г. Могилев, р-н ГСК з-да «Техно-
прибор», блок 18, гараж 969. Начальная цена с НДС 20% – 38 820 480 бел. 
руб. С учетом деноминации – 3 882 руб. 5 коп.

Лот №9. Административное помещение, общ. пл. 46,5 кв.м, инв. № 500/D-
7077022, адрес: г. Минск, ул. Мельникайте, д. 2, пом. 7. Начальная цена с НДС 
20% – 1 703 248 560 бел. руб. С учетом деноминации – 170 324 руб. 86 коп.

Лот №10. Административное помещение, общ. пл. 4,8 кв.м, инв. № 500/D-
7077023, адрес: г. Минск, ул. Мельникайте, д. 2, пом. 8. Начальная цена с НДС 
20% – 174 692 160 бел. руб. С учетом деноминации – 17 469 руб. 22 коп.

Лот №11. 57/100 долей в праве собственности на здание магазина 
«Ветеран», общ. пл. 284 кв.м, инв. № 613/С-325, адрес: Минская обл., 
Крупский р-н, г. Крупки, ул. Зайцева, д.5. Земельный участок: 57/100 
долей в праве постоянного пользования на участок, общ. пл. 0,0640 га 
предоставлены для обслуживания здания магазина «Ветеран». Ограниче-
ния (обременения) прав: водоохранная зона р. Бобр, площадь 0,0640 га.
Начальная цена с НДС 20% – 883 165 920 бел. руб. С учетом деномина-
ции – 88 316 руб. 59 коп.

Лот №12. Административное здание банка, трехэтажное, кирпичное 
здание, общ. пл. 944,4 кв.м, инв. № 640/С-27649, адрес: Минская обл., 
Слуцкий р-н, г. Слуцк, ул. Строителей, д. 5А. Земельный участок, общ. пл. 
0,1632 га предоставлен на праве постоянного пользования для обслужи-
вания зданий и сооружений. Начальная цена с НДС 20% – 7 909 672 800 
бел. руб. С учетом деноминации – 790 967 руб. 28 коп.

Лот №13. Гаражи №№3,4, общ. пл. 105,2 кв.м, инв. № 350/D-304504, адрес: 
Гомельская обл., г. Гомель, ул. Советская, 126. Начальная цена с НДС 20% 
– 300 858 720 бел. руб. С учетом деноминации – 30 085 руб. 87 коп.

Лот №14. Здание служебных гаражей на 3 бокса, общ. пл. 88,7 кв.м, 
инв. № 342/С-125324, адрес: Гомельская обл., Светлогорский р-н, г. Свет-
логорск, ул. Мирошниченко, 25А. Начальная цена с учетом НДС 20% – 
206 233 800 бел. руб. С учетом деноминации – 20 623 руб. 38 коп.

Лот №15. Здание навеса для инкассаторских автомобилей, общ. пл. 
70,8 кв.м, инв. № 342/С-146166, адрес: Гомельская обл., Светлогорский р-н, 
г. Светлогорск, ул. Мирошниченко, 25А. Начальная цена с учетом НДС 
20% – 258 434 531 бел. руб. С учетом деноминации – 25 843 руб. 45 коп.

Задаток 10% от начальной цены предмета аукциона в белорусских рублях 
(BYR) перечисляется на р/с № 3012343260010; нерезидентами РБ задаток 
может перечисляться в валютном эквиваленте по курсу Нацбанка РБ на 
дату платежа на в/с: в долларах США (USD) – 3012743260072; в евро (EUR) 
– 3012343265060; в российских рублях (RUB) – 3012743260098; в Дирек-
ции ОАО «Белинвестбанк» по г. Минску и Минской области (адрес банка: 
г. Минск, ул. Коллекторная, 11), БИК 153001739, УНП 191021390, получатель 
платежа – ЗАО «Центр промышленной оценки»

Срок подписания договора купли-продажи по всем Лотам: 15 рабочих 
дней после проведения аукциона

Условия оплаты предмета аукциона

Победитель аукциона либо единственный участник аукциона, согласив-
шийся приобрести предмет аукциона по начальной цене, увеличенной на 
5%, производит оплату приобретаемого объекта недвижимого имущества 
следующим образом:
Вариант 1:
100% от стоимости реализации объекта недвижимого имущества опла-
чиваются в течение 15 рабочих дней с момента заключения договора 
купли-продажи. Передача объекта недвижимого имущества покупателю 
производится в течение 5 рабочих дней с момента полной оплаты его 
стоимости.
Вариант 2: 
В течение 15 рабочих дней с момента заключения договора купли-продажи 
покупатель обязан оплатить 20% от стоимости реализации объекта не-
движимого имущества. 
Оставшаяся часть оплачивается ежемесячно в течение 12 месяцев с мо-
мента заключения договора купли-продажи равными долями с уплатой 
процентов за пользование рассрочкой в размере 0,5 ставки рефинансиро-
вания Национального Банка Республики Беларусь. При этом покупатель 
обязан в течение 15 рабочих дней с момента заключения договора купли-
продажи предоставить банковскую гарантию об уплате гарантом в пользу 
ОАО «Белинвестбанк» оставшейся суммы денежных средств включая НДС 
и проценты за пользование денежными средствами в случае нарушения 
покупателем обязательств по оплате объекта недвижимого имущества в 
соответствии с заключенным договором купли-продажи.
Передача объекта недвижимого имущества производится в течение 
5 рабочих дней с момента оплаты 20% его стоимости и предоставления 
покупателем банковской гарантии (при этом передаваемый объект не-
движимого имущества не признается находящимся в залоге у ОАО «Бел-
инвестбанк»)

Порядок проведения аукциона, оформления участия в аукционе, опреде-
ления лица, выигравшего аукцион, а также возмещения затрат и оплаты 
вознаграждения за организацию аукциона оговорен в Условиях его про-
ведения, размещенных на сайте организатора торгов www.cpo.by

Организатор аукциона имеет право снять предмет аукциона с торгов в лю-
бое время до объявления его проданным без объяснения причин снятия

Дата и время 
проведения

аукциона

30.06.2016 в 11.00 
по адресу: г. Минск, ул. Мележа, д. 5/2, пом. 1703, 

ЗАО «Центр промышленной оценки»

Дата и время 
окончания приема 

документов

28.06.2016 до 17.00 
по адресу: г. Минск, ул. Мележа, д. 5/2, пом. 1703, 

ЗАО «Центр промышленной оценки»

Контактные 
телефоны

Тел.: +375 17-280-36-37; +375 29-183-69-71. 
E-mail: auction@cpo.by

ИЗВЕЩЕНИЕ 
О ПРОВЕДЕНИИ ВТОРЫХ ПОВТОРНЫХ ТОРГОВ 
ПО ПРОДАЖЕ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА 

ПРУП «ГРОДНОЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ»
Организатор 

торгов

Частное предприятие по антикризисному управлению 
«НисаБел» 

(230023, г. Гродно, ул. Телеграфная, 5-7, e-mail: 
nisabel@mail.ru, тел.: (029) 866 10 00, 80152 72 11 73)

Продавец
ПРУП «Гродноэнергосбережение» 

(230001 г. Гродно, проспект Космонавтов, 60В, 
управляющий (029) 8661000)

Форма 
проведения торгов

Торги в форме аукциона

Дата, время и место 
проведения торгов

17 июня 2016 года в 14.00 по адресу: 
230003 г. Гродно, проспект Космонавтов, 60В

Местонахождение 
предмета аукциона

г. Гродно, ул. Обухова, 16. 
Земельный участок с кадастровым номером 
440100000002003721, площадь – 1,2691 га, 

назначение – эксплуатация и обслуживание зданий 
и сооружений предприятия, 

вид имущественного права – постоянное пользование

Сведения 
о предмете торгов 

Лот № 1
Административное здание (1798,8 кв.м)
Покрасочное отделение (411,5 кв.м)
Складские помещения (652,9 кв.м)
Гараж (509,3 кв.м)
Компрессорное отделение (154,4 кв.м)
Незавершенное не законсервированное капитальное 
строение (1130,2 кв.м)
Проходная с электрощитовой (27,8 кв.м)
Благоустройство территории (асфальтобетонное покры-
тие, цементобетонное покрытие, газон луговой, ограж-
дение с воротами)
Водопроводная сеть
Линия наружного освещения
Бытовая канализация
Ливневая канализация
Инструмент, материалы, машины и оборудование, транс-
портные средства, неустановленное оборудование, не 
введенные в эксплуатацию ОС, готовая продукция, 
товары

Начальная цена
8 500 000 000 рублей 

(в т.ч. НДС 20% 1 416 666 667 руб.)

П
о

р
я
д

о
к

 п
р

о
в

е
д

е
н

и
я
 т

о
р

го
в

Шаг аукциона составляет от 5% от начальной цены предмета аук-
циона. Победителем аукциона признается участник, предложивший 
наивысшую цену за продаваемое имущество. Наивысшая цена (цена 
продажи) фиксируется в протоколе о результатах аукциона и включает 
в себя НДС. Победитель аукциона (покупатель) и продавец подписы-
вают договор купли-продажи предмета аукциона в течение 10 рабочих 
дней со дня проведения аукциона. Оплата стоимости приобретенного 
имущества с учетом НДС осуществляется победителем аукциона 
(покупателем) не позднее 30 дней со дня проведения аукциона. В 
случае признания аукциона несостоявшимся в связи с тем, что на 
участие в аукционе подано заявление только одним участником либо 
для участия в нем явился только один участник, предмет торгов про-
дается единственному участнику, при его согласии, по начальной цене, 
увеличенной на 5 (Пять) процентов.
Оплата вознаграждения и возмещение затрат за организацию и 
проведение аукциона осуществляется победителем аукциона (по-
купателем) помимо оплаты стоимости предмета аукциона в течение 
трех рабочих дней со дня его проведения в соответствии с порядком 
проведения аукциона.
Организатор конкурса имеет право не позднее чем за 5 дней до его 
начала снять с конкурса предмет торгов и отказаться от его про-
ведения

Размер задатка 
для участия

500 000 000 (Пятьсот миллионов) белорусских рублей 

Сроки приема 
задатка и порядка 

зачисления задатка

Заявки принимаются с 9.30 до 17.00 
по факсу (80152) 71-41-29, 74-41-02 и (или) электронной 

почте nisabel@mail.ru до 16.06.2016. 
Задаток перечисляется на р/с № 3012140195051 

в ОАО «БАНК БЕЛВЭБ», БИК 153001226, получатель – 
ПРУП «Гродноэнергосбережение», УНП 590004154

Документы, 
необходимые для 
участия в торгах

Заявление на участие в торгах, платежный документ 
о перечислении задатка, документ, подтверждающий 
полномочия на участие в торгах. Документы предостав-
ляются в срок до 17.00 16.06.2016. Сроком поступле-
ния заявления является дата регистрации в журнале 
регистрации

Публикации извещений 
о проведении торгов 

по продаже имущества 
ПРУП «Гродноэнергосбережение»

Первые торги 22 марта 2016 г. газета 
«Звязда» от 20 февраля 2016. Первые 
повторные торги 28 апреля 2016 г. газе-
та «Звязда» 9 апреля 2016 г.

И З В Е Щ Е Н И Е  О  П Р О В Е Д Е Н И И  О Т К Р Ы Т О Г О  А У К Ц И О Н А 
ПО ПРОДАЖЕ ПРАВА ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ 

НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ПРИНАДЛЕЖАЩЕГО РУП «БЕЛПОЧТА»

№ лота Предмет аукциона
Начальная 

цена продажи, 
бел. руб.

Сумма 
задатка,
бел. руб.

Общая 
площадь,

м2

Коэф.
от 0,5
до 3,0

Цель использования

ЛОТ №1 Право заключения договора аренды помещений на 
2 этаже капитального строения (инв. №130/С-35420) – 
отделение почтовой связи, по адресу: Брестская обл., 
г. Пинск, ул. Центральная, д. 13а

 697 000  69 700  20,50  3,0 

Для размещения офисов, 
складских помещений, 

оказания услуг, организации 
производства 

(кроме вредных производств)

ЛОТ №2  1 938 000  193 800  57,00  3,0 

ЛОТ №3  1 887 000  188 700  55,50  3,0 

ЛОТ №4 Право заключения договора аренды помещений на 
3 этаже капитального строения (инв. №100/С-33699) – 
производственное здание, по адресу: Брестская обл., 
г. Брест, ул. Красногвардейская, 104

 1 135 600  113 560  33,40  3,0 

ЛОТ №5  629 000  62 900  18,50  3,0 

Арендодатель РУП «Белпочта»

Срок договора аренды не менее 3-х лет

Номер р/с для перечисления задатка р/с 3012105618108 в рег. дирекции №700 ОАО «БПС-Сбербанк» по г. Минску, код 369 УНП 102353509

Аукцион состоится 29 июня 2016 г. в 11.00 по адресу: г. Брест, ул. Наганова, 10-325
Заявления на участие в аукционе принимаются по адресу: г. Брест, ул. Наганова, 10, каб. 329 с 9.00 до 17.00. 

Сведения о документах, которые необходимо предоставить для участия в аукционных торгах, а также условиях 
можно узнать у организатора аукционных торгов по телефонам 8 (0162) 20-92-13, 21-88-81, (029) 626-72-52.

Размер штрафных санкций, предусмотренных Указом Президента Республики Беларусь от 05.05.2009 
(в ред. Указов Президента Республики Беларусь от 11.12.2009 г. №624, от 23.09.2011 г. №431, от 10.01.2013 г. №14) составляет 10 базовых величин.

Последний день приема заявлений – 28 июня 2016 г. до 16.00.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ПОВТОРНОГО АУКЦИОНА

Организатор 
аукциона

ЗАО «Центр промышленной оценки», 
г. Минск, ул. Мележа, 5/2, пом. 1703

Продавец ОАО «Газпром трансгаз Беларусь», 
г. Минск, ул. Некрасова, 9

Предмет аукциона

Имущество бывшей компрессорной станции Ивацевичи, 
расположенной по адресу: Брестская обл., Ивацевичский р-н, д. 2,2 км 

юго-западнее деревни Холопья, в составе:

Наименование Назначение Общая площадь
Инвентарный 

номер

Здание КЦ-3 Здание нежилое 2476 кв.м 122/C-2251

Составные части и принадлежности: асфальтобетонное покрытие, бетонное 
покрытие, покрытие из плитки, сетчатое ограждение, ворота, ворота

Здание проходной КЦ-3 Здание нежилое 95,1 кв.м 122/C-2246

Здание санитарно-
бытового корпуса 

Здание нежилое 111,5 кв.м 122/C-2250

Здание котельной КЦ-3 Здание нежилое
276,9 кв.м 

в т.ч. подвал
122/C-2248

Здание КТП АВО газа КЦ-3 Здание нежилое 145,5 кв.м 122/C-2249

Здание ЗРУ-10 кВ КЦ-3 Здание нежилое 389,9 кв.м 122/C-2247

Здание КНС КЦ-3 Здание нежилое 20,8 кв.м 122/C-2245

Составные части и принадлежности: подвал, КНС (сооружение): насос фекаль-
ный к60/30, задвижка стальная ф 50, кран ф50, вентилятор Ц Ц-70 (ВАО-071-4), 
манометр измерительный

Система грозозащиты КЦ-3
Сооружение 

специализированное энергетики
122/C-15277

Передаточные устройства

внутриплощадочные электросети КЦ-3 с инв. №122/С-15271, назначение – 
сооружение специализированное энергетики, протяженность – 557 м;

внутриплощадочные теплосети с инв. №122/С-15270, назначение – сооружение 
специализированное коммунального хозяйства, протяженность – 329,9 м;

внутриплощадочные водопроводные сети КЦ-3 с инв. №122/С-15273; назна-
чение – сооружение специализированное водохозяйственного назначения; 
протяженность – 1624,2 м

внутриплощадочные сети канализации КЦ-3 с инв. №122/С-15275, назначе-
ние – сооружение специализированное коммунального хозяйства, протяжен-
ность – 302,3 м;

Оборудование:

КНТП промплощадки КЦ-3, инв. № 100000030413; 

мостовой кран машзала электрический КЦ-3, инв. № 100000030630; 

тельфер электрический машзала КЦ-3, инв. № 100000030649

кран мостовой ручной КЦ-3, инв. № 100000030631

таль ручная червячная КЦ-3, инв. № 100000030650;

радиоканальная система передачи извещений «Маяк» КЦ-3, инв. №100000032836.

Начальная цена с НДС 20% – 4 845 000 000 белорусских рублей 
(снижена на 5%). С учетом деноминации – 484 500 белорусских рублей

Сведения о земельном участке: кадастровый номер: 123400000001000151. 
Площадь (га): 3,1410
Категория: земли промышленности, транспорта, связи, энергетики, обороны 
и иного назначения
Целевое назначение: земельный участок для обслуживания компрессорной 
станции «Ивацевичи»  (компрессорный цех №3). Участок предоставлен продавцу 
на праве постоянного пользования

Задаток 10% от начальной цены предмета аукциона в белорусских рублях (BYR) 
перечисляется на р/с № 3012343260010; нерезидентами РБ задаток может пере-
числяться в валютном эквиваленте по курсу Нацбанка РБ на дату платежа на 
в/с: в долларах США (USD) – 3012743260072; в евро (EUR) – 3012343265060; в 
российских рублях (RUB) – 3012743260098; в Дирекции ОАО «Белинвестбанк» 
по г. Минску и Минской области (г. Минск, ул. Коллекторная, 11), БИК 153001739, 
УНП 191021390, получатель платежа – ЗАО «Центр промышленной оценки» 

Срок подписания договора 
купли-продажи

15 рабочих дней после проведения аукциона

Условия оплаты предмета аукциона

Если между продавцом и покупателем (победитель аукциона либо единственный 
участник аукциона, согласившийся приобрести предмет аукциона по начальной 
цене, увеличенной на 5%) в течение срока, установленного для подписания 
договора купли-продажи, не достигнута договоренность по срокам и о порядке 
оплаты за предмет аукциона, такая оплата должна быть произведена в течение 
30 (тридцати) календарных дней после подписания договора купли-продажи

Порядок проведения аукциона, оформления участия в аукционе, определения 
лица, выигравшего аукцион, а также возмещения затрат и оплаты вознаграж-
дения за организацию аукциона оговорен в Условиях его проведения, разме-
щенных на сайте организатора торгов www.cpo.by

Предмет аукциона может быть снят с аукциона организатором в любое время 
до объявления его проданным

Предыдущее извещение опубликовано в газете «Звязда» от 19.03.2016

Дата и время 
проведения 

аукциона

08.06.2016 в 14.00 
по адресу: г. Минск, ул. Мележа, д. 5/2, пом. 1703, 

ЗАО «Центр промышленной оценки»

Дата и время 
окончания приема 

документов

07.06.2016 до 17.00 по адресу: 
г. Минск, ул. Мележа, д. 5/2, пом. 1703, 
ЗАО «Центр промышленной оценки»

Контактные 
телефоны

Тел.: +375 17-280-36-37; +375 29-183-69-71. 
E-mail: auction@cpo.by

28 мая 2016 г. 23ІНФАРМБЮРО• Организация аукционов
• Оценка всех видов имущества

• Организация аукционов
• Оценка всех видов имущества


